
Na temelju članka 44. Zakona o trgovačkim društvima (Narodne novine 
br. 111/1993, 34/1999, 121/1999, 52/2000, 118/2003, 107/2007, 146/2008, 137/2009, 111/
2012, 125/2011, 68/2013, 110/2015, 40/2019, 34/2022, 114/2022, 18/2023) , članka 33. 
(„Statuta Općine Jelsa „ br: 3/21) ,  u skladu s člankom 10.   Izjave o usklađenju društva 
JELKOM d.o.o. Vrboska  od 28. 10. 2021. godine  Općinsko vijeće Općine Jelsa na svojoj XIV. 
sjednici održanoj dana 20. rujna 2023.g. donosi sljedeću  
 
 

O D L U K U  
O DAVANJU SUGLASNOSTI  NA ODLUKU O  DAVANJU PROKURE 

 
 

Članak 1.  
Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Jelsa daje suglasnost  na Odluku Skupštine 

društva s ograničenom odgovornošću,, JELKOM d.o.o., Vrboska, Vrboska 404, OIB:  
92345732468 , upisan u sudski  registar Trgovačkog suda u Splitu pod matičnim brojem 
subjekta (MBS):  060154305, od   13. rujna 2023.g.  

 
 

Članak 2.  
Općinsko vijeće Općine Jelsa  suglasno je s davanjem pojedinačne  prokure za 

zastupanje Društva,   Niki Salamuniću, Jelsa 894, Jelsa.  
Prokurist je ovlašten zastupati Društvo samostalno i pojedinačno u granicama 

utvrđenih Zakonom o trgovačkim društvima od dana 01. listopada 2023.g.  
            Prokura se izdaje u skladu s Izjavom  o usklađenju društva JELKOM d.o.o. Vrboska i s 
odredbama članaka od 44. do 54. Zakona o trgovačkim društvima, te  će biti upisana u sudski  
registar Trgovačkog suda u Splitu.  

 
  

     Članak 3.  
            Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine 
Jelsa“.  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

 
OPĆINA JELSA  

O p ć i n s k o   v i j e ć e 
 
KLASA:  363-05/20-01/15                                                         PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2181-26-23-3                                                                       OPĆINSKOG VIJEĆA 
Jelsa, 20. rujna  2023. g.                                            
                                                                                                                                       Jure Gurdulić, dipl.oec. 


